
l

t

t

t

L

I
tl

l

I

I

l
l

I

,,

3.

31

Usnesení zastupitelstva města Bystré
č.20 ze dne 19.9.2017

Zastupitelstvo města SCHVALUJE:
1. DoPlnění Progíamu: Oznámení o zhoršeném stavu střechy hlavní budovy ZŠ Bystré ja-

ko bod v Různém č. 7.6
OPětovné Podání žádosti o dotaci na MMR na akci: ,,Rekonstrukce místní komunikace
ul. Zlatávoda" jako bod v Různém č,7.7
složení návrhové komise
a. předseda: vlastimil oravec
b. Členové: Ing. Jan Drašar, Ladislav Báča

složení volební komise:
a. Předseda: Josef Andrle
b. Členové: Pavel Halva, Mgr. Marie Štouračová

Zprávu o činnosti rady akontrole plnění usnesení ZM Bystré.
RozPoČtové opatření Č.3l20I7, V souladu s ustanovením § 16 zákona ě.25012000 Sb.,
o rozPoČtových pravidlech Územních rozpočtů dojde k rozpočtovému opatření v případě
zmén rozPoětových prostředkŮ na závaznýchukazatelích. Příjmy avýďale se navyšují o
11,4I7,400,-- Kč. (viz příloha č. 2)
Odměňování neuvolněného člena zastupitelstva dle usnesení ZM č. 16 ze dne
20.12.2016 s účinností od20.9,2017 (viz příloha č. 3)
Záměr Prodeje Části p.p.č. I30Il5 (druh pozemku: za} ada) v k.ú. Bystré u poličky o
výměře cca40 m2

Smlouvu o uzavŤeni budoucí smlouvy o zřizení věcného břemene a smlouvu o právu
Provést stavbu ě.IY-I2-20I577I1VB11 Bystré u Poličky - TS kNN - KRAJ, sepsanou
mezi městem Bystré, jako stranou budoucí povinnou a ČPz Distribuce, a_s., Ič
24729035, se sídlem Teplická 87418, Děčín IV - Podmokly, 405 02Děěin,jako stranou
budoucí oprávněnou na p.p.č. 2I43l2;2143156;2100140 a 2I43l37 vše v ť.ú. Bystré u
Poličky za jeďnorázovou úplatu 1.000,-- + DPH (viz přítoha č. 4)
Sloučení projednávání bodu č. 5.3 s bodem 5.4
Zrušení bodu č. 31 usnesení ZM ě. 19 ze dne 13. 6. 2017
KuPní smlouvu na prodej Části pozemkové parcely ó. 330218 v k.ú. Bystré u poličky,
která byla oddělena geometrickým plánem ě. 1176-10112017 o v;Pměře la7 m2 a jé
oznaČena jako P.P.Č. 330218 v k,ú. Bystré u Poličky paní Petře Bártové, Nad Kašpárkem
479,BYstré za celkovou cenu 307.316,-- Kč vč. DPH. Náklady spojené s vkladem kupní
smlouvy do KN hradí kupuj ící. (viz příloha č. 5)

12. Slouěení projednávání bodu č. 5.5 a 5.6
13. Zrušeni bodu č. 32 usneseníZMč.19 ze dne 13.6.2OI7
14. KuPní smlouvu na prodej Části pozemkové parcely č. 330218 v k.ú. Bystré u poličky,

která byla oddělena geometrickým plánem č. 1176-10112017 o výměie a56 m2 ajé
oznaěenajako P.P.Č. 3302110 v k.ú. Bystré u Poličky manželům tng. ateSi Dvořákovi,
Ph.D., bYtem Hartmanice 79 a MUDr. Aleně Dvořákové, bytem Disíkova 906135, Br-
no Za celkovou cenu 187.598,-- Kč vč. DPH. Náklady spojené s vkladem kupní smlou-
vy do KN hradí kupující. (viz příloha č. 6)

15. Vypsání nového výběrového Ťízení na PD ,,TI - lokalita Smetanova'.
16. Vypsání VŘ na akci ,,Rekonstrukce MŠ Kvítek.'
17 . RozPoČet na akci - ,,Slavnostní otevřen í HZ pro veřejnost města Bystrého'' dle kalkula-

ce.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.



32
Podání Žádosti o dotaci na OPŽP na realizaci akce ,,Revitalizace zeleně vybraných
veřejných prostranství města Bystré''
ZaŤazeni akce ,,Restaurování sochy sv, Václava" do investičních priorit roku 2018 a po-
dání Žádosti o dotaci z Programu obnovy venkova Pardubického kraje na akci ,,Restau-
rování sochy sv. Václavao'.
Podání Žádosti o dotaci na MMR na akci : ,,Rekonstrukce místní komunikac e ul. ZIatá
vodao'.

Usnesení zastupitelstva Č.20 ze dne 19.9.2017, dle návrhu přečteného předsedou
návrhové komise

Zastupitelstvo města VOLÍ:
22. Předsedu kontrolního výboru panaZďeřlka Dvořáka.

Zastupitelstvo města POVĚŘU.rn:
23. Starostu PodPisem smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a

smlouvu o právu provést stavbu Č.IY-12-201577IlVBlL Bystré u poličky - TS kNN -KRAJ, SePsanou mezi městem Bystré, jako stranou budoucí povinnou a Čpz Distribu-
ce, a.s., lČ z+lzgo35, se sídlem Teplická 87418, Děčín IV _ Podmokly, 405 02 Děčín,
jako stranou budoucí oprávněnou na p.p.č. 2l43l2; 2143156; 2l00l40 a 2143137 vše
v k.ú. Bystré u Poličky

24. Starostu podpisem kupní smlouvy na prodej části pozemkové parcely ě. 330218 v k.ú.
Bystré u Poličky, která byla oddělena geometrickým plánem e.lne-toll2ol7 o výmě_
ře 747 m2 a je označenajako p.p.č. SiOZta v k.ú. nyitre u poličky paní petře Bártové,
Nad Kašpárkem479, Bystré za celkovou cenu 307.316,-- Kě vo. PirH.

25. Starostu podpisem kupní smlouvy na prodej části pozemkové parcely č, 330218 v k.ú.
Bystré u Poličky, která byla oddělena geometrickým plánem e .1ne-io\12017 o výmě-
Ťe 456 m2 a je oznaČena ji,ako p.p.č. 3302lI0 v k.ú. Bystré u Poličky manželům Ing. Ale-
Ši Dvořákovi, Ph.D., bytem Hartmanice 79 a MUDr. Aleně Dvořákové, bytem D-usíko-
va906135,Bmo zacelkovou cenu 187.598,-- Kč vč. DPH.

26. Starostu uzavŤít smlouvu o dílo na akci ,,Oprava MK ul. škohí" s vítězným uchazečem
COLAS CZ a,s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9; IČO: 26177005 oblast JÍH, region Vy-
sočina; cena: 403 332,93 Kč vč. DPH.

27. InvestiČní výstavbu města vypsat nové výběrového Ťízeni na PD ,,TI - lokalita Smeta-
nova" v termínu do 15.10,2017

28. Starostu uzavŤit smlouvu o dílo na akci ,,Oprava MK ul. Sulkovská + vjezd d,o HZ*
(365 m2 + ŽB deska) s vítězným uchazečem PP GROUP, s.r.o., pasecka37 8, 53g 44
ProseČ: cena 491.116,77 Kčbez DPH; 594.251,29 Kč včetně DPH, termín dokončení
24.I0.2017

29. Starostu uzavřít smlouvu o dílo na akci ,,Zpevněné plochy výletiště (I20 m2)*
s vítězným uchazeČem: PP GROUP, s.r.o., Pasecká 378, 539 44 Proseč: cena
128.243,87 Kč bez DPH; 155.175,08 Kč včetně DPH, termín dokončení 24,10.2017

30. InvestiČní výstavbu města vypsáním VŘ na akci ,,Rekonstrukce ir,lš rvitek,, v termínu
do 18.10.2017

31. Starostu a místostarostu města oslovit významné restaurátory památek a památníků
v regionu ke zPtacování vizuálního návrhu možnosti řešení doplnění 88 jmar padlých
vojákŮ v I. světové válce u památníku obětem I. světové války dlé prilohy 

- 
do

31,I0.2017 .

32. Radu města ve věci rozhodnutí VŘ o ekonomicky nejvýhodnější nabídce dodávky ener_
gií (elektrická energie, zemní plyn) pro město Bystré a jím zŤÍzované organizace včetně
TS města Bystré s.r.o. pro r. 2018

l8.

19.

20.

21.

t,_
l



JJ.
33

SPrávce kaPitoly zapracovat do návrhu rozpočtu města na r. 2018 finanční prostřed-
kY na rcalizaci projektu dle rozpočtu akce ,,Revitalizace zeleně vybraných veřejných
prostranství města Bystréoo (viz příloha č. 7)

MÍstostarostu Podáním žádosti o dotaci z Programu obnovy venkova Pardubického kra-
je na akci,,Restaurování sochy sv. Václava.'.
správce budov k oslovení externího odborníka na dřevěné konstrukce krovu střech
s PoŽadavkem na Vypracovaní písemného posouzeni stáuajícího stavu, vypracování ná-
vrhu rozsahu opravy konstrukce střechy hlavní budovy ZŠ v termínu do 16.10.2017
InvestiČní výstavbu města přípravou a podáním žádosti o dotaci na MMR na akci: ,,Re-
konstrukce místní komunikac e ul. zlatá vo da''.

34.

35.

36.

Zastupitelstvo města ROZHODLO :

37. Ve věci veřejné zakézky,,Oprava MK ul. Škohí" takto: Město Bystré vybírájako nej-
vhodnějŠÍ nabídku: uchazeě COLAS CZ a.s., Ke Klíčovu 9, 1Ó0 00 Írraha 9; IčÓ:
26177005 oblast JIH, region Vysočina; cena: 403 332,93 Kč vč. DPH, termín dokonče-
nÍ: do 15,11.2017. Další pořadí: 2.místo: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný zá-
vod Dopravní stavby VÝCHOD, K Silu II43,393 01 pelhřimov; Ičo: 4803559938. Ve věci veřejné zakázky ,,Oprava MK ul. Sulkovská + vjezd d,o HZ* (365 m2 + žg
deska) takto: Město Bystré vybírájako nejvhodnější nuĚídku, uchazeě pp GRoUp,
S.r.o., Pasecká 378, 539 44 ProseČ: cena 49I.116,]7 Kč bez DPH; 594.251.29 Kč včetně
DPH, termín dokončení 24.I0.2017

39. Ve věci veřejné zakázky ,,Zpevněné plochy výletiště (120 m2)" takto: Město Bystré vy-
bírá jako nejvhodnější nabídku: uchazeč PP GROUP, s.r.o., Pasecká 378, fiď 44 pro-
seČ: cena 128.243,87 KČ bez DPH; 155.175,08 Kč včetně DPH, termín dokončení
24.10.2017

Zastupitelstvo města BERE Na VĚUOVIÍ:
40. Složení slibu zastupitele p, ZdeřkaDvořáka (viz přítoha č. I)
41. Informace o jednání o výkupu p.p.č, 869/1 o výměře 4812 m2; p.p.č. 87013 o výměře

768 m2 u p.p.O. 87014 o rrym8re iiO 
^' 

vše v k.ú. Bystré u Poličky od pana Karla peter-
kY, Sklenařice 195, 5I2 43 Vysoké nad Jizerou a od pana Davidá Petórky, 512 43 Jab-
lonec nad Jizerou ěp. 327 a výkup p.p.č. 86913 v k.ú. Bystré u poličky ve výši 2l8 podí-
lu od^Pana Karla Peterky, Sklenařice 195,572 43 Vysoké nad Jizerou ru..nu 100,-
Kčlm2.

42. Informaci o souhlasu LesŮ ČR s bezúplatnÝm_nřevodem části p.p.č. 2530110 zapodmi_
nek stanovených krajským ředitelstvím Lesů ČŘ.

43. Zprávu o dokončení rekonstrukce akce ,,Chodník ulice Školní.'
44. Zprávu o ukončení akce ,,Zpevněné plochy včetně parkoviště u MŠ''
45. Zprávu o průběhu realizace akce,,Místní komunikace Hradčany II.'.
46. Zprávu o průběhu realizace akce,,Místní komunikace Hradčany I...
47. PříPadné Provozní proQlémy při ,,Rekonstrukci MŠ Kvitek" nutnost vymezení náhrad-

ních prostor pro děti MŠ Kvitek
48. Informace investiČní výstavby města k rozpočtovému opatření č.3l20I7
49. ZPrávu o vYpsaných a připravovaných výběrových Ťízenína akce města Bystré.
50. Stanovení termínu slavnostního otevření nově rekonstruované Hasičské zbrojnice Bys_

tré dne 27.I0.2017
51. Oznámení o zhorŠeném stavu střechy hlavní budovy Základníškoly Bystré



i

Zastupitelstvo města UOĚI,UJB:
52, Čestné uznání a Poděkování kronikáři města Bystré panu Vratislavu Dittrichovi

nikající práci kronikáře a vzomé vedení kroniky městá Bystré.

Zastupitelstvo města UKLÁDÁ:
53, MÍstostarostovi vYPsat výběrové Ťizenína akci ,,Restaurování sochy sv. Václava.,

Návrhová komise:

předseda: vlastimil oravec

Členové: Ing, Jan Drašar

Ladislav Báča

Ing. Milosl Mgr. Jan Neudert, místostarosta

34

za vy-

q/en r/Á*

,"/
'/nt-""7

/

o


